L’appalto ha per oggetto il servizio di fornitura e posa in opera di nuove alberature, previa rimozione delle 

ceppaie e/o arbusti pre-esistenti, insistenti nel centro urbano e precisamente in Via J. K. Kennedy, Via A. Saffi 

e Corso Garibaldi. 

3. IMPORTO PRESUNTO COMPLESSIVO  

Euro 26.738,70, dicasi euro ventiseimilasettecentotrentotto/70 oltre IVA e costi per la sicurezza. 

Si allega al presente avviso un computo metrico estimativo delle lavorazioni che si intendono eseguire. 

4. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Possono presentare istanza le ditte, società o cooperative che, alla data di pubblicazione del presente avviso,